平成１９年度 第１回福岡空港調査連絡調整会議

議事概要

１ 日 時 平成１９年９月７日（金） １０：００～１１：００

２ 場 所 ホテルレガロ福岡 ３階 レガロホール

３ 出席者

（１）福岡空港調査連絡調整会議委員

  国土交通省九州地方整備局長           小原 恒平

        （代理出席 九州地方整備局副局長  鈴木 克宗）

  国土交通省大阪航空局長             武田 洋樹

  福岡県副知事                  武居 丈二

  福岡市副市長                  髙田 洋征

（２）幹事

  国土交通省九州地方整備局港湾空港部長      鈴木 勝

  国土交通省大阪航空局飛行場部長         傍士 清志

  福岡県企画振興部理事兼空港対策局長       西村 典明

  福岡市総務企画局理事              阿部 亨

（３）国土交通省航空局飛行場部からの参加

  国土交通省航空局飛行場部計画課長        森川 雅行

４ 議事

（１）開会

（２）議事

○福岡空港の総合的な調査に係るＰＩ（ステップ３）の実施について

福岡空港調査 PI（ステップ３）の開始・終了と催しの実施時期の目安、及び PI レポ

ートステップ３(案)について了承された。

 ○その他

   総合的な調査に係る今後のスケジュールについて、効率的に進めていくことが確認

された。

（３）閉会